標 識 番 号

車 名 型式及び年式

車 台 番 号 排 気 量

車台番号石刷
り 添 付 欄

【届出者本人確認】 受　付

□健康保険証

□パスポート □住基カード □年金手帳

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□マイナンバーカード　　□運転免許証

住　所

再発行を希望
する書類

　□　原動機付自転車申告済証　（標識交付証明書）

　□　原動機付自転車廃車申告済証　（再登録用）

　□　原動機付自転車廃車申告受付書　（自賠責用）　※石刷り不要

原動機付自転車申告済証再交付申請書

ｃｃ

所 有 者

届 出 者

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

岸和田市長　様

　　私は、下記のとおり書類の再交付を申請します。

氏　名

住　所

氏　名

連絡先

　　岸和田市